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P A D A N G



SURAT KETERANGAN
TRANSFER KELUAR DARI PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG
KE BADAN URUSAN ADMINISTRASI MARI
No. ………………………….

Pada hari ini Jumat, tanggal Tiga Puluh Bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua bertempat di Kantor Pengadilan Tinggi Agama Padang, yang bertandatangan dibawah ini :
Nama		: H. Idris Latif, S.H., M.H.
NIP		: 196404101993031002
Jabatan		: Sekretaris Pengadilan Tinggi Agama Padang
Alamat		: Jl. By
Menindaklanjuti rekomendasi BPK RI atas hasil pemeriksaan Laporan Keuangan Unaudited Tahun 2022, dimana terdapat proses transfer keluar dan transfer masuk yang dilakukan pada tahun 2022 namun aset diterima pada tahun 2023. Untuk itu dilakukan koreksi pada satuan kerja dengan cara melakukan Transfer Keluar kepada satker Pengirim pada Periode 14 (ADJ 2) Tahun 2022.
Adapun rincian barangnya sebagai berikut :
	No.
	Kode Barang
	Nama Barang
	NUP
	Harga Perolehan

	1.
	3.10.02.03.004
	Scanner
	5
	Rp.19.850.000,-

	2.
	3.10.02.04.001
	Server
	4
	Rp.84.700.000,-

	J u m l a h
	Rp.104.550.000,-


 
Demikian Surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

	
	Kuasa Pengguna Barang




								H. Idris Latif, S.H., M.H.
NIP. 196404101993031002
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